gestor do contrato, através da realização de vistorias periódicas ocasionais.

12. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

12.1. Objetivando a instrução do processo, informamos que foi realizada a avaliação
prévia do bem, estimando-se o valor mensal da locação de R$3.200,00 (três mil e
duzentos reais).

13. DA RAZÃO DA ESCOLHA DO IMÓVEL

13.1. A escolha do imóvel a ser locado fundamenta-se no fato de ser o único disponível
no município de Jaboticatubas que atende aos requisitos necessários para a instalação
da Biblioteca Pública Municipal Pedro Pedralho de Souza Maia.